

議員提出議案第 5 号

瑞穂町議会会議規則の一部を改正する規則

上記の議案を提出する。

平成 27 年 9 月 1 日

提出者	瑞穂町議会議員	小川龍美
賛成者	〃	村山正利
〃	〃	近藤浩
〃	〃	森亘
〃	〃	原成兆
〃	〃	下野義子

(提案理由)

議員の出産による届出の規定を追加するため、規則を改正する必要があるので、本案を提出する。

瑞穂町議会会議規則の一部を改正する規則

瑞穂町議会会議規則（昭和 62 年議会規則第 1 号）の一部を次のように改正する。

第 2 条に次の 1 項を加える。

- 2 議員は、出産のため出席できないときは、日数を定めて、あらかじめ議長に届け出ることができる。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

瑞穂町議会会議規則 新旧対照表

新	旧
<p>目次 略</p> <p>第1章 略</p> <p>第1条 略 (欠席の届出)</p> <p>第2条 略</p> <p><u>2 議員は、出産のため出席できないときは、 日数を定めて、あらかじめ議長に届け出る ことができる。</u></p> <p>第3条から第12条 略</p> <p>第2章から第19章 略</p> <p><u>附 則</u> <u>この規則は、公布の日から施行する。</u></p>	<p>目次 略</p> <p>第1章 略</p> <p>第1条 略 (欠席の届出)</p> <p>第2条 略</p> <p>第3条から第12条 略</p> <p>第2章から第19章 略</p>